Управление образования администрации
Осинниковского городского округа
(Управление образования АОГО)

ПРИКАЗ

От 01.04.2022 №

Осинниковский городской округ

О внесении изменений в приказ управления образования администрации
Осинниковского городского округа от 01.09.2021 № 479 «О порядке
предоставления мер социальной поддержки в виде одноразового бесплатного
питания детям - сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей,
находящимися под опекой (попечительством), в приемной семье и воспитанникам
МКОУ «Детский дом», посещающих общеобразовательные учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1.2 в следующей редакции:
1.2. Приказом по образовательному учреждению назначить работника,
ответственного за сбор документов, дающих право на получение данной социальной
поддержки семей в виде предоставления льготного одноразового горячего питания
в размере 100 % от стоимости питания - на сумму не более 75 рублей в день в
соответствии с требованиями СанПиН.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.04.2022 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования

исполнитель:

Н.П. Цибина

Крюкова О.В. 4-02-75